quam diximus, novensilis sancti validam apud Deum intercessionem 

primi invocavimus, deque eiusdem vita, operibus praecelsisque animi 

virtutibus orationem inter Missarum sollemnia fecimus. Quae vero per 

Decretales bas Litteras ediximus firma esse et fore volumus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo sexto mensis Octobris, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quinto, Pontificatus 

Nostri tertio decimo. 

Ego PAULUS 

Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 816862. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

Circumscriptiones ecclesiasticae Australiae a iure missionali ad ius com

mune deducuntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Australiani, terram interiectis ma

rium spatiis longinquam, sed animo Nostro iugiter praesentem, intue

mur, ubi Nobis datum fuit vigorem christianae vitae cognoscere et expe

riri. Etiam maturuerunt feliciter Ecclesiae ibidem conditae, siquidem, 

divina operante gratia et annitentibus sacris Pastoribus, sacerdotibus, 

laicis, religio est aucta incrementis, presbyterorum fideliumque numerus 

crevit, opera ad pietatem pertinentia sunt confirmata. Propter eiusmodi 

statum rerum, qui est causa cur gratiae Deo agantur, Conferentia Epi

scopalis Australiana preces Nobis admovit, ut circumscriptiones eccle

siasticae eiusdem Civitatis foederatae a iure missionali ad ius com

mune' transire sineremus. Quibus votis Nos, auditis Sacrae Congrega

tionibus pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide et pro 

Episcopis, libenter annuendum esse censuimus. Quae cum ita sint, Nos, 

omnibus mature perpensis, auctoritate Nostra Apostolica, harum Litte

rarum vi, a iurisdictione Sacrae Congregationis pro Gentium Evange

lizatione seu de Propaganda Fide eximimus et ad ius commune deductas 

decernimus omnes circumscriptiones ecclesiasticas Nationis Australianae, 

quae Provincias Ecclesiasticas Adelaidensem, Brisbanensem, Melbur-

nensem, Perthensem, Sydneyensem efficiunt, necnon Archidioeceses Sanc

tae Sedi immediate subiectas, scilicet Camberrensem et Hobartensem, 

atque Missionem sui iuris Kalumburunam, Abbatiae Nullius Dioeceseos 

Novae Norciae unitam, definientes, ut negotia, quae ad praedicta loca 

spectant, in posterum, pro varia sua natura, apud competentia Dica

steria Apostolicae Sedis tractentur. Quae vero per has Litteras statui

mus, et firma sint omnino, nunc et futuris temporibus, atque vim suam